
Pedagogická
fakulta
i:ntgt";lj"y

*í iltitll.;*ťí*;":

Jihočeská univerzita
v ťeských Budějcvieích
{Jrlivt; l:;!ly r";Í 1r;ru Li: itr::!,t*g,1,1i;,l

i* ťql:_,krí |ludSl*uie;:

Jméno a příjemní diplomanta: Mtr. Ondřej Jurák
osobní číslo: P 120393
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Vychovatelství se !aměřením na výchovu ke zdraví
Akademický rok: 20L3-20L4
Názevdiplomovépráce:Zastoupenícereálníchproduktůajejichkvatitaviíuetnffi
Vš

Katedra: Výchovy ke zdraví
Oponent práce: PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.
Pracoviště oponenta práce : Katqdra výchovy ke zdraví P| JU

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo I slouží pro stanovení v\i§ledné klasifikace)

1 | splnění požadavků zadání cíl bvl naolněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 | Aktuálnost práce originální liž částečně diskutovená Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 | struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
pramenv

Nejnovější dostupné
Draménv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 I Vhodnost metodiky řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
t 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. ořílohvl

Mimořádné, funkční Velml dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace vti,sledkú, diskuse Přehledná, ořientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdroj11

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
V problému a podpora

domácích zdrojú
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrú práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

7 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenú

Vlastní názor chybí



10 l Praktické využití Lze uDlatnit V Draxi !:e oublikovat Lze uolatnit ve vúuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odborným iazvkem Vríborná velmi dobrá Přúatelná nevyhovující
1 2 3 4

12 | Formálnístránka Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stylistika Výborná Velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá PřUatelná nevyhovující
1 2 3 4

].5 Práce splňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum:26.5.20L4

Podpis oponenta práce:

// / ,4
{,,A4

DalŠÍ hodnocenÍ: Práce je zaměřena na porovnání spotřeby cereálních produktů mezi žáky základní školy a
studenty Vysoké Školy na základě dotazníkového šetření. Vhodně položené otázky jsou kvantifikovány
v Podobě přehledných grafŮ, které ukazují na rozdílnosti u sledovaných souborů statisticky hodnocenou.

OtázkY k obhajobě: ProČ preferují studenti VŠ celozrnné produkty více než žácl Zš? Jak ]ze zdůvodnit vyšší
pravidelnost snídaně u studentů VŠ?

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4


